[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	50 внеочередная сессия
седьмого созыва
	от «18» октября 2023 г.
№ 339

О признании утратившими силу некоторые решения

Собрания депутатов Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Советского муниципального района    р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Советского муниципального района:

от 16 марта 2016 года № 102 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пеням за земельные участки и за пользование муниципальным имуществом, расположенным на территории Советского муниципального района»;

от 21 июля 2021 года № 172 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 16 марта 2016 года № 102 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пеням за земельные участки и за пользование муниципальным имуществом, расположенным на территории муниципального образования «Советский муниципальный район»
2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Марихина В.В. Тел. 9-40-65